[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

XXXXIII – очередная сессия

от 21 февраля 2024 года № 485
О внесении изменений и дополнений в Положение о Комитете

по оперативному управлению муниципальным имуществом
и земельными ресурсами администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное
решением Собрания депутатов муниципального образования
«Мари-Турекский муниципальный район»
от 14 декабря 2011 года № 191
В соответствии с Федеральным законом от 02 ноября 2023 г. № 525-ФЗ «О внесении изменений в статьи 3 и 9.1 Федерального закона
«О некоммерческих организациях», Собрание депутатов Мари-Турекского муниципального района р е ш и л о:

1. Внести в Положение о Комитете по оперативному управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 14 декабря 2011 года № 191
(в редакции решения Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района от 19 августа 2020 г. № 104) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В абзаце 7 пункта 1.1. раздела 1 Положения после слов «имеет печать со своим полным наименованием» дополнить словами «на русском языке».
2. Председателю Комитета по оперативному управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл зарегистрировать изменения в Положении в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)
и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономическому развитию (Егоров Д.И.).
Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                   Л.А. Яндыбаева